Joachim Hadeler

Von: Klaus Ribesamen

Gesendet: Mittwoch, 20. Januar 2021 09:56

An: Joachim Hadeler

Betreff: WG: Ausschussbesetzung nach Gruppenwechsel Hr. M. Dollerschell

Zur Kenntnis
Mit freundlichen Griiken

Klaus Rubesamen

Blrgermeister
Gemeinde Stadland,
Am Markt 1, 26935 Stadland
mailto: ruebesamen@stadland.de
Tel.: (04732) 89-11
Fax: (04732) 89-47

Von: Wollgam, Siegmar [mailto:Siegmar.Wollgam@preussenelektra.de]

Gesendet: Mittwoch, 20. Januar 2021 09:34

An: Klaus Riibesamen <ruebesamen@stadland.de>; Verena Huppert <huppert@stadland.de>

Cc: Markus Dollerschell <Markus.dollerschell@gmx.de>; Anette Klitscher (annette.klitscher@ewe.net)
<annette.klitscher@ewe.net>; Bodo Bér (Bodo-August.Baer@ewetel.net) <Bodo-August.Baer@ewetel.net>; Erika
Weubel (erweu@t-online.de) <erweu@t-online.de>; Hans Schwedt (hans.schwedt@freenet.de)
<hans.schwedt@freenet.de>; Horst Mauritschat (horst.mauritschat@ewetel.net) <horst.mauritschat@ewetel.net>;
Michaellsanders@t-online.de; Olaf Helwig (olaf.helwig@gmx.de) <olaf.helwig@gmx.de>; Siegmar Wollgam
<siegmar.wollgam@ewetel.net>; Torben Hafeneger (citizen.knut@gmx.de) <citizen.knut@gmx.de>;
walterdamken@gmx.de; wilfried.schellstede @ewetel.net

Betreff: Ausschussbesetzung nach Gruppenwechsel Hr, M. Dollerschell

Sehr geehrter Herr Blirgermeister, sehr geehrte Frau Huppert,
sehr geehrte Ratsmitglieder.

Nach dem Austritt unseres Ratsmitgliedes Hr. Markus Dollerschell aus der SPD/WPS/FDP Gruppe mdchten wir die
Besetzung in den von Hr. Dollerschell bisher wahrgenommenen Ausschiissen wie folgt neu besetzen:

Stellvertetendes Mitglied im VA: neu Hr. Wilfried Schellstede

Finanz und Organisationsausschuss: neu Hr. Horst Mauritschat

Der stellvertretende Sitz als Ratsvorsitzender, soll nach unseren Vorstellungen gerne bei Hr. Dollerschell verbleiben
soweit er dies nicht ablehnt.

Mit freundlichen GriiRen
Siegmar Wollgam

SPD-WPS-FDP- Gruppensprecher

Siegmar.wollgam@ewetel.net
siegmar.wollgam@preussenelektra.de




